
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO  RAJONO SAVIVALDYBĖS TRIUKŠMO RODIKLIŲ SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE PATVIRTINIMO 

 

2012 m. spalio 26 d. Nr. TS-11.197 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 35 punktu, Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo 

įstatymo (Žin., 2004, Nr. 164-5971) 13 straipsnio 1 dalies  3 punktu, Valstybine triukšmo 

prevencijos veiksmų 2007–2013 metų programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007-06-06 nutarimu Nr. 564 „Dėl Valstybinės triukšmo prevencijos veiksmų 2007-2013 metų 

programos patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 67-2614), Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V-604 patvirtinta Lietuvos higienos norma HN 

33:2011  „ Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų 

aplinkoje“ (Žin., 2011, Nr.75-3638), Valstybinio aplinkos sveikatos centro metodinėmis 

rekomendacijomis ,,Tyliųjų zonų nustatymas” ir vykdydama Vyriausybės atstovo Panevėžio 

apskrityje 2012 m. rugsėjo 7 d.  reikalavimą Nr. R-28(2.2) „Dėl Lietuvos Respublikos triukšmo 

valdymo įstatymo 13 straipsnio 1 dalies nuostatų įgyvendinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:                

Patvirtinti triukšmo rodiklius Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje (pridedama).          

                    

 

                                                                                                             

Savivaldybės meras                                                                         Vidmatas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė  

 

 



                                                  PATVIRTINTA 

                                                                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                     2012 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. TS-11.197  

 

 

Triukšmo rodikliai Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje 

 

Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje:      

   

Eil. 

Nr. 

Objekto pavadinimas 

 

Paros laikas, 

val. 

Maksimalus garso slėgio 

lygis (LAFmax), dBA 

1. 2 3 4  

1. Gyvenamųjų pastatų (namų) gyvenamosios 

patalpos, visuomeninės paskirties pastatų 

miegamieji kambariai, stacionarinių asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų palatos  

6–18 

18–22 

22–6 

55 

50 

45 

2. 

  

Visuomeninės paskirties pastatų patalpos, 

kuriose vyksta mokymas ir (ar) ugdymas 

  55 

  

3. 

  

Gyvenamųjų pastatų (namų) ir visuomeninės 

paskirties pastatų (išskyrus maitinimo ir 

kultūros paskirties pastatus) aplinkoje, 

veikiamoje transporto sukeliamo triukšmo 

6–18 

18–22 

22–6 

70 

65 

60 

4. Gyvenamųjų pastatų (namų) ir visuomeninės 

paskirties pastatų (išskyrus maitinimo ir 

kultūros paskirties pastatus) aplinkoje, 

išskyrus transporto   sukeliamą triukšmą 

 

6–18 

18–22 

22–6 

60 

55 

50 

5. 

  

Maitinimo ir kultūros paskirties pastatų salėse 

estradinių ar kitų pramoginių renginių metu, 

kino filmų demonstravimo metu 

  85 

  

6. 

  

Atvirose koncertų ir šokių salėse estradinių ar 

kitų pramoginių renginių metu 

  

6–18 

18–22 

22–6 

90 

85 

60 

_____________________ 

 


